
 

第５４回定期演奏会開催にあたっての新型コロナウィルス対策について 

  

 

定期演奏会開催にあたっては，新型コロナウィルスに対する，感染予防と流行拡大防止に

万全を期して主催生徒・スタッフ一同尽力してまいります。また，今後県や自治体の指針や

本校の指導，感染状況を踏まえて慎重な判断を行うと同時に，一人でも多くの皆様に本公演

を心からお楽しみいただけるように，以下の対策を実施させていただきます。 

ご来場を予定されている皆様におかれましても，感染症予防対策の趣旨をご理解いただ

き，ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

◆本公演は全席指定となります。チケットをお持ちでない方は入場できません。座席につき

ましては一席空けで設けております。密を避けてお座りいただくようお願いいたします。 

 

◆会場入り口での来場者様の手指消毒を実施します。また，マスク着用にご協力をお願い申

し上げます。 

 

◆公演の前後時間，ステージ毎の換気を実施します。 

 

◆立ち上がってのご観覧の禁止。 

 

◆演奏中のコール，大きな声をあげる行為の禁止。 

 

◆会場内でのご飲食の禁止。 

 

◆ご家庭での検温にご協力ください。３７．５度以上のお客様は入場をお断りさせていただ

きます。また，体調不良の症状もしくは下記症状に該当している方と１週間以内に濃厚接触

したお客様にはご来場をお控えいただくようお願いいたします。 

・新型コロナウィルス陽性反応を受けている，医師に自宅待機指示を受けている方 

・風邪の諸症状（発熱・のどの痛み・頭痛・関節痛・咳など）や強いだるさ（倦怠感など）

のある方 

・そのほかの症状（下痢・味が薄く感じる・味覚障害など）がある方 

 


